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Tune skole 

 Højen, Skolegade 10 
 Lunden, Lundegårdshegnet 9  
 SFO, Lundegårdshegnet 11 

4030 Tune 

Tlf. 43 97 32 50 og 43 97 35 60 og SFO 43 97 35 75 

tuneskole@greve.dk 

Skolenummer 253006 

  

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde den 8. oktober 2020 kl. 17.00 – 19.00 

  

Virtuelt via Team 

Ordstyrer: Vibeke 

Til stede: Jannick, Torben Rex, Rikke Gadegaard, Lasse, Benedicte, Suh, Anita, Vibeke, 
Arne og Claus 

Afbud: Daniel  

Referent: Claus A. Petersen 

  

1. Åbent skolebestyrelsesmøde 
Det er pt. desværre ikke en mulighed at deltage i dette punkt. Det blev aftalt, 
at ledelsen skriver ud til forældrene om, at hvis der er punkter, som ønskes 
behandlet, skal/kan disse gives til et medlem af skolebestyrelsen, som tager 
det med på skolebestyrelses møde og formidler indholdet. 

 

2. Godkendelse af referat 
Intet at bemærke 

 

3. Nyt fra skolen: 
 

Vi er i gang med det sidste år i forsøgsprojektet – teknologiforståelse, 
hvilket betyder, at vi nu har 4., 5. og 6. årgang med. Årgangene skal i 
flere fag afprøve to forskellige forløb i løbet af skoleåret. Det er det 
samme forløb, der afprøves på hvert klassetrin. Dvs. at de forløb som 
4. årgang afprøver, havde de nuværende 5. og 6. årgang, da de gik i 
4. klasse. Forløbene bliver dog forfinet lidt hver gang. Årsagen til, at 
de afprøver de samme forløb skyldes, at forsøget skal have nok 
empiri til at træffe en beslutning ud fra. 
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Vi har desværre været nødt til at stramme reglerne omkring samvær 
igen, da smittetallet for Covid-19 er stigende – og særligt i Greve 
Kommune. Vi har desværre også været nødt til at sende klasser hjem, 
da vi har haft enkelte elever, som er blevet testet positive. Klubben 
har også været lukket på grund af Covid-19, da en af de voksne fik et 
positiv svar. Det viste sig dog, at han var én af de 49, som havde fået 
forkert resultat. 

 
Stramningerne betyder blandt andet, at vi har måtte ændre al 
holddannelse. Ligeledes har vi også valgt, at motionsdagen (fredag 
uge 41) må foregå klassevis, så vi ikke risikerer at få hele årgange 
smittet. Vi har ligeledes været nødt til at aflyse middelalderugen og 
fodboldturnering i SFO’en i dette efterår, men vi håber at komme 
stærk igen på et senere tidspunkt. 

 
Vi har i skrivende stund 2 pædagoger på H/D kursus, så de kan være 
godt rustet til at understøtte 3. årgang i H/D samt resten af 
indskolingen. Kurset Indeholder maskinesikkerhedskursus samt 
fagdidaktisk temaer, som vil kunne bruges i undervisningen. 

 
Derudover har vi haft 5 pædagoger på det obligatoriske 
førstehjælpskursus, for pædagogisk personale. Resten af 
pædagogerne vil komme på førstehjælpskursus ind over vinteren. 

 
Vi har i øjeblikket 3 nye ansigter i indskolingen. Det er for det første 
Nanna, som i forbindelse med Valdemars forældreorlov afløser frem til 
udgangen af marts måned 2021, indtil Valdemar kommer tilbage. 
Derudover har vi fået en førsteårsstuderende, som hedder Josephine 
og en 2. års studerende, som hedder Denise. Alle tre er faldet godt til, 
og vi forventer os meget af deres tid hos os. 

 
Vi er blevet kontaktet af HjerteStartNu omkring opsætning af en 
hjertestarter på Tune Skole, afd. Lunden. Dette projekt er et 
sponsoreret projekt som HjerteStart.nu står for. Projektbeskrivelsen 
kan ses i vedhæftet bilag. Henvendelse er vendt med Skolecentret, da 
vi her taler om et samarbejdet med nærområdet om et sponsorat. 
Skolecentret har efterfølgende givet os grønt lys for at deltage i 
projektet. 

 

Vi må desværre ikke længere bruge den ordning vi har omkring 
skolerejser. I indeværende skoleår har vi fået lov til, at de klasser som 
havde planlagt får lov at gennemføre turen. Vi vil senere drøfte emnet 
lejrskoler på et bestyrelsesmøde. Vibeke og Arne uddybede 
konsekvensen af denne ordning, hvilke betyder, at vi pt. ikke kan 
komme på lejrskole. Men herom kommer der nærmere. 
 
Der blev spurgt om bring your own device. VI fortalte omkring denne 
ordning. Og om den fremadrettede plan for dette tiltag.  
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4. Nyt fra skolebestyrelsen 
Intet at bemærke 

 

 

5. Nyt fra elevrådet 
Intet at bemærke 

 

6. Nyt om bygninger 
Renoveringen fortsætter. Vi er begyndt at bruge de nye lokaler i 
Firkløveret. Processen fortsætter til bibliotek, kontorer og 
lærerarbejdspladser. Lokalerne bliver rigtig flotte, hvilket vi 
værdsætter meget. Vi forsøger ligeledes at lære eleverne at passe 
godt på det, da vi gerne vil have en pæn skole i lang tid. Der har 
været hærværk i de nye lokaler. Der er blevet hældt en flaske med 
håndsprit ud og dette er efterfølgende blevet smurt på væggene. En 
af vores nye lokaler, havde fået tømt indholdet af skraldespanden ud 
på gulvet. En elev har tømt en brandslukker ud i klassen, hvilke VI må 
orienterer forældrene om i morgen. Dette er blevet optaget på video, 
og efterfølgende delt på nettet. Hvis vi ved hvem der udøver hærværk, 
sender skolen en regning til forældrene.  

 

7. Orientering om En skole på en matrikel 
Jannick orienterede om det møde som “udvalget” havde være med til 
på Rådhuset. Michael, Janick og Vibeke deltog. Det oplæg, som blev 
præsenteret på dette møde lignede meget det som tidligere har været 
vist frem, senest ved mødet i Tune hallen. Politikerne lyttede meget 
interesseret til oplægget, navnlig da de hørte at salget af Lunden, stort 
set kunne betale flytningen på Højen af indskolingen.Alt dette 
afhænger dog af, i hvilken højde lokalplanen giver lov til at opføre nye 
boliger på Lunde matriklen. Prisen stiger nemlig i takt med, hvor højt 
den nye bebyggelse må være. Der blev oplyst, at der oprettes en sag 
på 1:1 skole jf. Anne Sofie Degn. 

Vi afventer at indkalde kontaktforældre/bestyrelserne fra de 3 
daginstitutioner og andre til at se vores ombygning på Højen til efter 
jul. Datoen kunne være midt i januar. Disse møder vil kunne deles 
over 2-3 omgange, så vi ikke bliver for mange jf. Covid-19. Janick og 
Michael Nielson laver et oplæg, som efterfølgende vi kunne sendes 
hurtigt ud 

Der er kommet en forespørgsel om der er vand nok til, at der 
udstykkes 500 nye boliger. Dette undersøges af vandværket 

Tune trim er blevet opsagt af Greve kommune i det lokale som de har 
på Højen. Denne opsigelse skulle være fra årsskiftet. Det er i den 
bygning som hjemmeplejen også huses i. 
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8. Udarbejdelse af princip vedr. aflevering og afhentning af elever 
Princip udarbejdes – se vedhæftet bilag med forslag til princip. Der 
blev talt frem og tilbage omkring fordele og ulemper omkring det, at 
forældrene ikke kommer ind på skolen i øjeblikket. Ledelsen prøver 
sammen med personalegruppen at lave et oplæg, hvordan det bliver 
muligt at lave relationsdannende personaler og forældre imellem, når 
forældrene ikke kan komme ind på skolen. Her er det væsentligt at 
skelne mellem COVID-19 adgang og adgang i forhold til en normal 
fungerende skole. 

  

 

9. Evt.  
 

Hvor forsvinder de timer hen, som ikke bliver brugt på valghold, der 
ikke bliver oprettet. Kunne disse gemmes og evt. bruges til voksne 
med på lejrskole. Dette er en prioritering, som skolebestyrelsen skal 
diskutere, når der kommer en afklaring på lejrskole spørgsmålet. Et 
hurtigt regnestykke er, at to valghold på 8-9 klasse, som ikke bliver 
oprettet kan betale voksendeltagelse på en lejrskole. 

 
Torben spørger omkring voldspolitikken og de retningslinjer, som er 
lavet. Hvordan bliver disse retningslinjer effektueret? Der har været 
konkrete episoder, som der følges op på. VI og HO orienterede 
generelt 

 
HO orienterede omkring den henvendelse som SUE kom med 
tidligere på skoleåret.  

 

10. Kommende punkter 
1. Bring your own device  
2. Lejrskole 

Ledelsen kommer med nogle forslag til, hvordan dette kunne 
stykkes sammen, som bestyrelsen så kan forholde sig til. 

 

11. Punkter til lukket dagsorden 

  

  

 


